（2018-2）

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有

关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相关保险监管规

定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2018 年第三季度关联交

易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币元

序

号

交易

时间

交易

对手

关联关系说

明

关联交易内容
交易

金额
交易

类型

交易

概述

1 2018/8/3
成都漆器工艺厂

有限责任公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
1,320.00

2 2018/8/17

四川发展（控

股）有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
262,960.00

3 2018/8/28
自贡市雄飞假日

酒店有限公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
7,200.00

4 2018/8/30
成都市天鑫洋金

业有限责任公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
23,540.00

5 2018/8/6

成都倪成玉金银

花丝珠宝首饰有

限责任公司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
3,620.00

6 2018/9/5

四川发展（控

股）有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
3,189.85

7 2018/9/29

四川发展（控

股）有限责任公

司

以股权关系为

基础的关联方

保险业

务类

购买公司保

险产品
29,666.66

8
2018/7/9-

2018/9/18

关联方自然人（邹

斌）

以经营管理权

为基础的关联

方

保险业

务类

购买公司保

险产品（共

两笔）

13,407.54

合计 344,904.05

二、本年度各类关联交易累计金额

                            单位：人民币元

关联交易类型  本年度累计金额

保险业务类 344,904.05

三、其他事项

无。

国宝人寿保险股份有限公司

                             2018 年 10月 23日